
令和７年６月26日 

 

 伊豆総合高等学校土肥分校 同窓会員の皆様 

 

伊豆総合高等学校土肥分校 

同窓会 会長 山口 左右平 

 

令和７年度 同窓会総会の開催について 

 

 同窓会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

から本会の活動並びに土肥分校の教育活動に御協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、本年度の総会を下記のとおり開催いたします。御多用のところ誠に恐縮に存じますが、御

出席いただける同窓会員の皆様については、当日、会場までお越しいただきますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和７年８月３日（日）午後１時から 

 

 ２ 場  所  伊豆総合高等学校土肥分校 視聴覚室 

 

 ３ 議  題 

   （１）令和６年度収支報告について 

   （２）会則の改正等について 

   （３）役員の改選（案）について 

   （４）令和７年度予算（案）について 

（5）その他報告事項について 

 

 

 

 

                                    担当 同 窓 会 事 務 局 

                                        電話 ０５５８－９８－０２１１  


